GOSIERNO REGIONAL

SAN MARTIN

ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE OFERTAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 008-2025-OGESS-AM/CS-1 - PRIMERA
CONVOCATORIA

“CONTRATACION DEL SERVICIO DE DE MANTENIMIENTO DE ELEMENTOS NO
ESTRUCTURALES, COBERTURA LIVIANA, FALSO CIELO RASO, ACABADOS
INTERIORES - EXTERIORES, INSTALACIONES ELECTRICAS Y SANITARIAS

DEL PUESTO DE SALUD PUERTO BAGAZAN, DISTRITO DE ELIAS SOPLIN
VARGAS, PROVINCIA DE RIOJA, DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN”

En el distrito de Moyobamba, a los 25 dias del mes de Abril de 2025, en las instalaciones
del Area de Logistica, sito en la Carretera Fernando Belaunde Terry Km. 504 Barrio
Calvario (Colindante con el PEAM) — Moyobamba — San Martin, a las 10:30 horas, se
reunieron los miembros del Comité de Seleccion designados mediante Memorando N° 76-
2025-GRSM-DPGFyA-OGESS-AM de fecha 07 de abril de 2025, encargados de la
preparacién, conduccion y realizacién del procedimiento de seleccion denominado
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 008-2025-OGESS-AM/CS-1 - PRIMERA
CONVOCATORIA, cuyo objeto de convocatoria es la “CONTRATACION DEL SERVICIO DE
DE MANTENIMIENTO DE ELEMENTOS NO ESTRUCTURALES, COBERTURA LIVIANA,
FALSO CIELO RASO, ACABADOS INTERIORES - EXTERIORES, INSTALACIONES
ELECTRICAS Y SANITARIAS DEL PUESTO DE SALUD PUERTO BAGAZAN, DISTRITO
DE ELIAS SOPLIN VARGAS, PROVINCIA DE RIOJA, DEPARTAMENTO DE SAN
MARTIN".

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con
la presencia de los siguientes miembros:

» Presidente Titular : MISHELL GOMEZ BARBARAN
» Primer Miembro Titular : PAULA PIERINA DEL CASTILLO SANCHEZ
» Segundo Miembro Titular : WILLIAM LOPEZ RUIZ

El objeto de la presente es para proceder a verificar las ofertas presentadas por los
participantes que se registraron en la plataforma del SEACE, a fin de proceder con la
admision, evaluacion y calificacién de la documentacion presentada.

1. Del Registro de participantes:

Se verifica en la plataforma del SEACE el registro de los participantes, constatandose
que se cuenta con treinta y ocho (38) participantes registrados como validos:
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it Decnrovee SR Razdn Sockl 1% gt | o0
1| Proveedor con RUC | 10011468387 | DEL AGUILA FASANANDO MAX JORGE 2025-04-16 16:17:20.0 |_Valido
2 | Proveedor con RUC | 10402725791 |GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 2025-04-08 10:36:30.0 | Valido
3_| Proveedor con RUG | 10408182625 |MALCA RODRIGUEZ PAOLA 7025-04-08 11:43:52.0 | Valido
4 | Proveedor con RUC | 10442729951 |FERRUA HUIVIN MIGHAEL CANSIO 2025-04-09 19:36:07.0 | Valido
5 | Proveedor con RUC| 10461952742 |CHIPANA ROJAS ROGER 2025-04-15 17-38:05.0 | Valido
6 | Proveedor con RUC| 10701833924 |CHAVEZ CAMPOS GLEISER YOSHRLIN 2025-04-20 19:11:08.0 | Valido
7 | Proveedor con RUC | 10739472682 GONZALES APAZA RANDY STEVENS 2025-04-08 08:21:03.0 | Valido
8 |Proveedor con RUC | 20477155805 giegmos & SERVICIOS GENERALES LEON 2025-04-00 23:01:05.0 | Vaiido
9| Proveedor con RUC | 20486704404 |GRUPO OKAPI S.R.L. 7025-04-16 10:44:37.0 | Vaiido

E&C CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS == .
10 | Proveedor con RUC 20487802027 | e oS ROCS 2025-04-08 21:19:20.0 | Valido
ANTHONY & FABIANA CONTRATISTAS
11 | Proveedor con RUC [ 20520577018 |GENERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-AN | 2025-04-08 19:34:50.0 | Valido
& FA CONTRATISTAS GENERALES SAC
12 | Proveedor con RUC | 20550683645 |INVERCON PROYECTOS SAC. 7025-04-18 23:41:20.0 | Vaido
CONSULTORIA ESFADE EMPRESA INDIVIDUAL =
13 | Proveedor con RUC 20673213000 22 SR =57 S0F EERES 2025-04-10 10:04:35.0 | Valido
U & S CONSULTORES Y CONTRATISTAS - ]
14 | Proveedor con RUC | 20600194861 | .5 2 =N EULTOR 2025-04-09 20:00:21.0 | Vélido
INMOBILIARIA Y CONSTRUCTORA PROFUSAM =
15 | Proveedor con RUC 20800618088 | e\ A0 CERRADA 2025-04-08 16:40:00.0 | Valido
16 | Proveedor con RUC | 20601106893 | CONSTRUCTORA JHIRE P & B ELR.L. 2025-04-14 14:47:00.0 | Vaiido
DYSAMAX CONSTRUCGIONES Y SERVICIOS o .
17 | Proveedor con RUC (20601206481 | o w o K EENST G 2025-04-16 00:40:01.0 | Vélido
ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL == .
18 | Proveedor con RUC 20601483085 | e o oo O NSABILIDAD LIMITADA. 2025-04-20 16:53:03.0 | Vélido
18 | Proveedor con RUC | 20601638488 | CONSTRUCTORA BORO E.LR.L. 2025-04-11 22.12:02.0 |_Valido
20 | Proveedor con RUC | 20601828607 | T&C CORPORACION S.AC. 2025-04-00 08:28:15.0 | Valido
21| Proveedor con RUC | 20602412670 [VENTAS Y SOLUCIONES DE INGENIERIA ELR.L__| 2025-04.08 21:35:47.0 | Valido
22 | Proveedor con RUC | 20603596987 | CONSTRUCTORA SEGURA & ASOCIADOS SAC. | 2025-04-11 14:15:19.0 | Valido
ECHEVARRIA & CO EMPRESA INDIVIDUAL DE . :
23 | Proveedor con RUC | 20603645007 RESPONSABILIDAD LIMITADA 2025-04-09 18:28:11.0 | Valido
24 | Proveedor con RUC | 20603787332 écl SERVICIOS Y COMERCIOS ESPECIALIZADOS | 205.04.20 19:12:25.0 | Valido
25 | Proveedor con RUC | 20604086371 |NORKATARY SAC. 2025-04-08 10:56:28.0 | Vaiido
26 | Proveedor con RUC | 20604475058 |LOGISTICA E INGENIERIA VAM S.AC. 2025-04-12 19:38:13.0 | Valido
JR INMOBILIARIA INGENIERIA & i ;
27 | Proveedor con RUC | 20605351191 CONSTRUCCIONES SAC. 2025-04-09 19:47:06.0 | Valido
28 | Proveedor con RUC | 20605484019 2?:'5'0 DE INGENIERIA Y CONSTRUCCION R & | 5005 04 11 21:22:54.0 | valido
20 | Proveador con RUC |20605753907 |INVERSIONES GENERALES LAURA ROCA SAC. | 2025-04-14 09:50:15.0 | Valido
30 | Proveedor con RUC | 20605894021 CONSTRUCCIONES GENERALES JOSA SAC. | 2025-04-20 20:53:04.0 | Valido
31 | Proveedor con RUC | 20606870332 PROELCI SA.C. 2025-04-09 22:37:47.0 |_Valido
32 | Proveedor con RUC | 20607571890 |INMOBILIARIA PINARRETA SAGC 2025-04-20 21:20:44.0 | Valido
33 | Proveedor con RUC | 20608925482 | GRUPO MORADO S.A.C 2025-04-20 23:01:17.0 | Valido
34 | Proveedor con RUC | 20609759217 [MADEF GROUP S.A.C. 2025-04-08 21:19:04.0 | Valido
35 | Proveedor con RUC | 20809800837 | TOP EMPRESARIAL E.LR.L. 2025-04-10 09:59:02.0 | Valido
36 | Proveedor con RUC | 20812001392 CORTANA INGENIERIA E.LR.L. 2025-04-00 09:31:43.0 | Valido
37 | Proveedor con RUC | 20612115622 INGA CONSULTORIA & CONSTRUCCION SAC. | 2025-04-10 10:41:44.0 | Valido
38 | Proveedor con RUC | 20613921002 |C.L.D. CONTRATISTAS GENERALES SAC. 2025-04-14 22:27:30.0 | Valido

2. De la presentacién de ofertas:

De la misma manera, se verifica que de los treinta y ocho (38) participantes registrados
en estado valido, solo cuatro (04) de ellos presentaron sus ofertas de manera electrénica

a través del SEACE, de acuerdo al siguiente detalle:
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Presentacion de ofertas/expresion de interés

Entidad convocants : GOBIERNO REGIONAL DE SAN MARTIN-SALUD ALTO MAYO

Nomenciotuta = AS-5M-8-2025-0GESS-AMCS-1

Mro. de convecilora : 1

Objeto de contratacion : Sarvicio

Descripcion del objeto : CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ELEMENTOS NO ESTRUCTURALES, COBERTURA LIVIANA,
FALSO CIELO RASO, ACABADOS INTERIORES, EXTERIORES, INSTALACIONES ELECTRICAS Y SANITARIAS DEL
PUESTO DE SALUD PUERTO BAGAZAN, SEGUNDA JERUSALEN

"] Fecha tl
I 1 CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE ELEMENTOS NC ESTRUCTURALES, COBERTLRA LIVANA. FALSO CIELO RASO,
ACABADCES INTERIORES. EXTERIOAES. INSTALACIONES ELECTRICAS Y SANITARIAS DEL PUESTC DE SALUD PUERTO BAGAZAN, SEGUNDA
N

20801829607 | TAC CORPORACION SAC 21/04:2025 19:48°36 Elecironico
10011468387 | CONSORCIO SAN MARTIN 21/04/2025 221051 Electronico
20600194851 | U & S CONSULTORES ¥ CONTRAATISTAS GENERALES SAC. 217042025 230729 Electiomco
B0605894021 | CONSORCIO BAGAZAN 2110472025 231248 Elscironico

3. De la Admision de ofertas:

Acto seguido el Comité de Seleccion procedi6é con la verificacién de los documentos
presentados para la admision de la oferta, en atencién a la informacion solicitada en el
Capitulo Il de las Bases Integradas del procedimiento de seleccién, obteniéndose el
siguiente resultado:

POSTOR
Documentacién de i
. . s T&C CORPORACION CONSORCIO SAN | CONSULTORES Y CONSORCIO
Presentacién Obligatoria SAC MARTIN CONTRATISTAS BAGAZAN
GENERALES SAC

Declaracién jurada de datos del PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
postor. (Anexo N° 1) CONFORME CONFORME CONFORME CONFORME
Documento que acredite Ia PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
representacion de quien suscribe la CONFORME CONFORME CONFORME CONFORME
oferta.
Declaracién jurada de acuerdo con PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
el literal b) del articulo 52 del CONFORME CONFORME CONFORME CONFORME
| Reglamento. (Anexo N° 2)
Declaracion jurada de PRESENTA PRESENTA PRESENTA
cumplimiento de las CONFORME CONFORME CONFORME
Especificaciones Técnicas PRESENTA
contenidas en el numeral 3.1 del CONFORME
Capitulo Il de la presente seccién.
(Anexo N° 3)
Declaracién jurada de plazo de PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
entrega. (Anexo N° 4) CONFORME CONFORME CONFORME CONFORME
Promesa de consorcio con firmas
legalizadas, de ser el caso, en la
que se consigne los integrantes, el NO
representante comdn, el domicilio PRESENTA N NAoeMe | PRESENTA | PRESENTA
comun y las obligaciones a las que CONFORME S CONFORME CONFORME
se compromete cada uno de los (*) (%)
integrantes del consorcio, asl como
el porcentaje equivalente a dichas
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obligaciones. (Anexo N° §)
El precio de la oferta en Soles. PRESENTA PRESENTA PRESENTA PRESENTA
CONFORME CONFORME CONFORME CONFORME
CONDICION ADMITIDA NO ADMITIDA NO
ADMITIDA ADMITIDA

(*) NO PRESENTA CONFORME.

De la revisién realizada a los documentos que forman parte de la oferta del postor, se verifica que en el
folio N° 26, Anexo N° 5, no se ajusta a lo solicitado en las bases integradas en cuanto a las condiciones
de los consorciados.

SOLICITADO EN BASES INTEGRADAS.

5.31.

CONDICIONES DE LOS CONSORCIOS

Pe acuerdo con el numeral 48.5 del articulo 49 del reglamento, el area usuaria puede

incluir lo siguiente:

¥ El numero méximo de consorciados es de 02 Integrantes.

¥ El porcentaje minimo de participacidn de! consorciado con menor participacion es de
40%.

¥ El porcentaje minimo de participacion en la ejecucion del contrato, para el integrante
del consorcio que acredite mayor experiencia, es de 50%.

PRESENTADO POR EL POSTOR

:2,OBLIGACIONES DE CONSULTORIA Y OBRAS SAC 30%
" Ejecucion del Servicio

d) Las obligaciones que corresponden a cada uno de los integrantes del consorcio son las siguientes:

1. OBLIGACIONES DE DEL AGUILA FASANANDQO MAX JORGE 70%
Facturacion

Direccion técnica y administrativa

Ejecucién del Servicio

Acreditacién de ia experiencia en la especialidad

,-ﬂimc?‘fp' écnica y administrativa
Aporte*l Ogistico

- TOTAL, OBLIGACIONES P 100%

Se puede notar que de acuerdo a las Condiciones de los Consorciados solicitadas en las Bases Integradas,
el porcentaje minimo de participacién del consorciado con menor participacién es de 40%; lo cual no

cumple

el Postor Consorcio San Martin en su Promesa de Consorcio ya que estd declarando una

participacién menor a la establecida (30%) para el integrante con menor participacion.

Por consiguiente, este colegiado decide NO ADMITIR la oferta del postor CONSORCIO SAN MARTIN.
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(™) NO PRESENTA CONFORME.

De la revisién realizada a los documentos que forman parte de la oferta del postor, se verifica que en el
folio N® 23, Anexo N° 5, ambos postores en el literal d) dentro de las obligaciones que le corresponde a
cada uno de ellos, declaran lo siguiente:

d) Las obligaciones que corresponden a cada uno de los integrantes del consorcio son las siguientes:

OBLIGACIONES DE CONSTRUCCIONES GENERALES JOSA S.A.C [60% ]
s Ejecucion de 1a obra . :
» Gerencia y administracién de la obra.
= Operador tributaro 5
* Responsable de |a veracidad de los documentos

presentados en la propuesta técnica y a la firma del contrato.
OBLIGACIONES DE CONTRATISTAS & SERVICIOS GENERALES FABRICSELVPERU [40% ]
S.R.L.

| o E}ecucién de la obra |

» Logistica y materiales

TOTAL OBLIGACIONES

100%

£y e

Como se puede notar dichas obligaciones se encuentran referidas a la Ejecucién de una Obra; no siendo
este el Objeto de la Convocatoria la cual se trata de un SERVICIO EN GENERAL; con lo cual se estaria
contraviniendo la DIRECTIVA 005-2019-OSCE/CD “PARTICIPACION DE PROVEEDORES EN
CONSORCIO EN LAS CONTRATACIONES DEL ESTADO, especificamente el Numeral7.4.2 “Promesa de
Consorcio”, 1. “Contenido Minimo”, Literal d) que indica lo siguiente:

d)(...)

En el caso de la contratacién de bienes y servicios, cada integrante debe precisar las
obligaciones a las que se Compromete en la ejecucién del objeto de la contratacion,
estén o no vinculadas directamente a dicho objeto, pudiendo estar relacionadas a
otros aspectos, como administrativos, econémicos, financieros, entre otros, debiendo
aplicar en el caso de bienes, lo previsto en el acédpite 4 del numeral 7.5.2.

Por consiguiente, este colegiado decide NO ADMITIR |a oferta del postor CONSORCIO BAGAZAN.

4. De la evaluacion de la oferta:

Habiéndose determinado la admision de la oferta, se procede a la evaluacion de los
postores admitidos, determinandose el puntaje y el orden de prelacién, seguin el
cuadro de factores de evaluacion de oferta adjunta en las Bases Integradas:
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POSTOR
FACTOR DE EVALUACION T&C CORPORACION SAC
OFERTADO PUNTAJE
PRECIO S/ 72,000.00 77.5
MEJORAS A LOS TERMINOS DE | Mejora1 :00 Puntos
REFERENCIA. De acuerdo a la Seccién General de las Bases

Capltulo | “ETAPAS DEL PRODEDIMIENTO
DE  SELECCION’, Numeral 1.7
PRESENTACION Y APERTURA DE
OFERTAS, en su segundo parmrafo indica que:

El participante debe verificar antes de su
envio, bajo su responsabilidad, que el
archivo pueda ser descargado y su
contenido sea legible.

De la revision hecha a la Mejora 1
desarrollada por el postor se puede notar que:

- La relacién de Actividades se
encuentra ilegible.

- el CPM presentado se encuentra
ilegible puesto que no se puede 00
notar lo descrito en sus diferentes
etapas.

Mejora 2 : 00 Puntos

- No detalla de manera concreta como
realizara el Control de Econdmico del
servicio

Mejora 3 : 00 Puntos

No detalla de manera concreta en cuanto al
Control de las medidas de seguridad e
higiene ocupacional, referidas al servicio.

Mejora 4 : 00 puntos
El postor hace referencia a un proyecto, lo
cual es diferente al objeto de la convocatoria

(servicio)
PUNTAIE 77.5
POSTOR
U & S CONSULTORES Y CONTRATISTAS GENERALES
FACTOR DE EVALUACION
SAC
OFERTADO PUNTAJE
PRECIO S/ 62,000.00 90
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MEJORAS A LOS TERMINOS DE | Mejora1 :00 Puntos

De acuerdo a la Seccién General de las Bases
RERERNCIN. Capitulo | “ETAPAS DEL PRODEDIMIENTO
DE SELECCION", Numeral 1 7.
PRESENTACION Y APERTURA DE
OFERTAS, en su segundo parrafo indica que:

El participante debe verificar antes de su
envio, bajo su responsabilidad, que el
archivo pueda ser descargado y su
contenido sea legible.

De la revision hecha a la Mejora 1
desarrollada por el postor se puede notar que 6
el CPM presentado se encuentra ilegble
puesto que no se puede notar lo descrito en
sus diferentes etapas.

Mejora 2 : 02 Puntos

Mejora 3 : 00 Puntos

- No describe de manera concreta el Control
de las medidas de seguridad e higiene
ocupacional

Mejora 4 : 04 Puntos

PUNTAJE 96

DETERMINACION PUNTAJE TOTAL

U & S CONSULTORES

1 Y CONTRATISTAS 90 6 96 4.8 00 100.8 iy
GENERALES SAC
2 e COE;?RACION 77.5 00 77.5 3.88 7.75 89.13 2°

5, De la Calificacién de la oferta:

El Comité de Seleccion, procede a calificar las ofertas de los postores seglin el Orden
de Prelacion establecido; teniendo en consideracion los Requisitos de Calificacion,
establecidas en el numeral 3.2. en el Capitulo [l de las Bases Integradas del
Procedimiento de Seleccion.
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U & S CONSULTORES Y
REQUISITOS DE CALIFICACION CONTRATISTAS i
GENERALES SAC

EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO SI CUMPLE SI CUMPLE
INFRAESTRUCTURA ESTRATEGICA SI CUMPLE SI CUMPLE
FORMACION ACADEMICA DEL JEFE SI CUMPLE SI CUMPLE
DE MANTENIMIENTO
CAPACITACION DEL JEFE DE SI CUMPLE SI CUMPLE
SERVICIO
EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE NO CUMPLE (***) NO CUMPLE (%)
JEFE DE SERVICIO
EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA SI CUMPLE SI CUMPLE
ESPECIALIDAD

ESTADO NO CALIFICA NO CALIFICA

(***) NO CUMPLE.

La Resolucién N° 843-2025-TCE-S5, indica que: “Es necesario tener en cuenta que
toda informacién contenida en la oferta debe ser objetiva, clara, y precisa;, ademés
de encontrarse conforme a lo exigido en las bases integradas, a fin que ef comité de
seleccién pueda apreciar el real alcance de la oferta y su idoneidad para satisfacer
el requerimiento de la Entidad”.

. LT T p——
an\i®tm OFICTHA D OPERALIONES SALUD ALTD MEYD
AREA DE FERSOMAL

CONFORMIDAD DE SERVICIO
N° 015-2017

El Resporicsable del Area de Porson >
Operaciones Salud Alto Mayo - Unidad Fjecutora 401
suscribe,

A Quien Corresponda:

2, el Sr. MIGUEL ANGEL DIAZ GARCIA,
idenuficade con ONI N° 91950362, de profesitn ingen

Civil, ha laborado en el Ar

de Logistica de Ia C
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Como se puede notar la Conformidad de Servicio N° 015-2015 emitida al Ing. Miguel
Angel Diaz Garcia, no especifica los servicios Supervisados por el profesional; solo
menciona de manera general; no estando acorde con lo solicitado en las Bases
Integradas.

(****) NO CUMPLE.

La Resolucion N° 843-2025-TCE-S5, indica que: “Es necesario tener en cuenta que
toda informacién contenida en la oferta debe ser objetiva, clara, y precisa, ademas
de encontrarse conforme a lo exigido en las bases integradas, a fin que el comité de
seleccién pueda apreciar el real alcance de la oferta y su idoneidad para satisfacer
el requerimiento de la Entidad”.

FOLIO  X*03 FOLIO N5034
e :

CORJAL

T6C CORPORA

A
B
e

= o
11 ¥ k =i
JUUATIKKANA'S it
— ot itod Beicontens 6o, e diiseicin e racatns Thidey § cle s commemeniicsten dle
e Aot duilent e s g Ao
L 565 735 839 o ¥
® CERTIFICADO DE TRABAJO
CERTIFICADO DE TRABAJO i
T Bt Ing, TAMAY CHiTA JOSE EDUARDO. isentizoria ran ONI A
4396148 Gepnite Seneny de i e TAC CORPORACION S.AC ¢y
Fl que susenlic RENINGER YLADIMIR ZAPATA PADILLA. dentiticarty con BIR] R N 0401835407
NE TRA19ZON, Gerenty Geoendl de UATIKKANA'S SRi. con RUC N o
20602018659
CEATIFICA QUE:
CERTIFICA QUE
I S¢. ABMANDO LINAREZ SANCHEZ slentficado con DNT N* 00814875 6 & . ARMAKDO LINARET SANCHET (02 2 DHI N 00814875
ha n ¢l cargo  de  INGENIERD RESIDENTE wn 1= ot CIF N° 226417, Tt siboea00
dir 5 mantenimicmo de TR el s
e st RESIDENTE &1

22y v dumanle  su peRianesod

tete. puntimtiad v esponsihilidid en of cumpimienty

+ 3 e 010103 by CONFORMIDAD 05 SERVICIO
Ante g salcited dein petrte anreresada pa Tox fines yud
1o
Bagna grandis, 03 d igsto el 1020 Frics o peeverilty cussameio oACHuCH Cie 10 Sond sl irHa GO0
o b
L FEargs

Toc CoRPERaCER 1AL

146 COMPDRACIN LAL &.‘_’ T e

t g E T U

s 3 . R, tyccorparcionigmailoom S5
2L Q’E?Vm;u_.g‘e‘fvasuLT(?&f@ - - - h’"‘ Q50009050 # QSAS09TSI e
R 3 5 = EEE = 2
- - NSUENeSScRSRUSESERESe e

Como se puede notar los Certificados de Trabajo emitidos al Ing. Amando Linarez
Sanchez en los folios 033 y 034, no especifica los servicios en los cuales participo
como Ingeniero Residente; solo menciona de manera general; no estando acorde
con lo solicitado en las Bases Integradas.

&)




OFICINA DE GESTION DE SERVICIOS DE SALUD ALTO MAYO

s 0 COMITE DE SELECCION

SAN MARTIN

“Afio de la Recuperacion y Consolidacién de la Economia Peruana®
Acto seguido el Comité de Seleccién al no haber ninguna Oferta que Califica, por

Unanimidad declara DESIERTO el presente Procedimiento de Seleccién.

Siendo las 12:00 horas del mismo dia, se dispuso se publique la presente acta en el
Sistema Electrénico de Contrataciones del Estado (SEACE) dando por concluido el

presente acto.
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